
Ⅰ資産総額 5,089,323,590 円

　　内 基本財産 4,623,029,065 円

運用財産 466,294,525 円

Ⅱ負債総額 2,375,677,030 円

Ⅲ正味財産 2,713,646,560 円

資産額

１基本財産

土地 ㎡ 円

建物 ㎡ 円

図書 冊 円

教具・校具・備品 点 円

その他 円

２運用財産

現金預金 円

その他 円

資　産　総　額 円

負債額

１固定負債

長期借入金 円

その他 円

２流動負債

短期借入金 円

その他 円

負　債　総　額 円

正味財産（資産総額－負債総額） 円

18,585.00

225,509,713

2,713,646,560

区　　分 金　　額

28,437.70

1,432,200,000

8,459

280,294,830

202,074,964

財　産　目　録

234,194,477

232,100,048

104,674,593

1,008,132,046

3,004,417,883

99,725

5,089,323,590

276,302,298

465,099,768

2,375,677,030


